Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол

 рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже земельных участков
и на право заключения договоров аренды земельных участков

г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2
                                          06.06.2018 15:00
Комиссия по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, или на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, назначенная постановлением администрации города Перми от 20.11.2008
№ 1089 (с последующими изменениями),  в  составе:

Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;
Члены комиссии:  Агафонова О.В., и.о. заместителя начальника департамента земельных отношений  администрации города Перми;

        Ракицкий Д.В., начальник отдела градостроительства, земельных
        и имущественных отношений администрации Свердловского района города
        Перми;

                Рогачева Г.Н., и.о. начальника отдела градостроительства, земельных

                                и имущественных отношений администрации Индустриального района

        города Перми;
        Сазонова Т.В., заместитель начальника отдела градостроительной

                                подготовки территорий управления территориального планирования и

                                механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры

                                администрации города Перми;
                                Чистяков К.В., начальник отдела градостроительства, земельных
                                и имущественных отношений администрации Мотовилихинского района,

рассмотрев заявки на участие в аукционе, назначенном на  07.06.2018, установила:

по лоту № 1 - земельный участок площадью 1 128 кв.м, кадастровый номер 59:01:3911588:2560, расположенный по адресу: г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Сигаева,43б (индивидуальное жилищное строительство) приняты заявки от следующих заявителей:

	Сведения о заявителе
	Дата подачи заявки

	Микаелян Ирина Александровна
	31.05.2018

по лоту № 2 - право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:3812930:4 площадью 1 518 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Ракитная,28 (без возведения капитальных сооружений под проектирование, устройство и эксплуатацию автостоянки на 50 автомашин) приняты заявки
от следующих заявителей:
	Сведения о заявителе
	Дата подачи заявки

	ООО "Инвестиционная компания "ФиМиКан-Инвест"
	03.05.2018

	ООО "ПЕРМЬСТРОЙКВАРТАЛ"
	04.05.2018

	Лоскутов Антон Юрьевич
	04.05.2018

	АО "СтройПанельКомплект"
	28.05.2018

по лоту № 3 - право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:2010340:9 площадью 1 848 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Ленинский район,

ул. Торфяная,100 (индивидуальное жилищное строительство) приняты заявки от следующих заявителей:

	Сведения о заявителе
	Дата подачи заявки

	Шляпников Александр Викторович
	23.05.2018

	Королев Юрий Игоревич
	23.05.2018

	Пичужкина Ольга Васильевна
	29.05.2018

	Верхоланцев Александр Николаевич
	29.05.2018

	Губин Владимир Александрович
	29.05.2018

	Островский Роман Феликсович
	29.05.2018

	Шадричев Сергей Владимирович
	30.05.2018

	Гришин Андрей Владимирович
	30.05.2018

	Харисов Антон Данилович
	30.05.2018

	Храмин Егор Андреевич
	31.05.2018

	Шипунов Денис Игоревич
	31.05.2018

	Плотников Андрей Васильевич
	31.05.2018

	Панченко Иван Васильевич
	31.05.2018

	Михеева Татьяна Леонидовна
	01.06.2018

	Ляшков Андрей Владимирович
	31.05.2018

	Вострокнутов Антон Сергеевич
	31.05.2018

	Лебединцев Никита Юрьевич
	31.05.2018

	Ризванов Кирилл Владимирович
	31.05.2018

Поступили установленные суммы задатков от следующих заявителей:
по лоту № 1
	Сведения о заявителе
	Сумма задатка, руб.

	Микаелян Ирина Александровна
	390 750,00

по лоту № 2
	Сведения о заявителе
	Сумма задатка, руб.

	ООО "Инвестиционная компания "ФиМиКан-Инвест"
	19 500,00

	ООО "ПЕРМЬСТРОЙКВАРТАЛ"
	19 500,00

	Лоскутов Антон Юрьевич
	19 500,00

	АО "СтройПанельКомплект"
	19 500,00

по лоту № 3
	Сведения о заявителе
	Сумма задатка, руб.

	Шляпников Александр Викторович
	81 000,00

	Королев Юрий Игоревич
	81 000,00

	Пичужкина Ольга Васильевна
	81 000,00

	Верхоланцев Александр Николаевич
	81 000,00

	Губин Владимир Александрович
	81 000,00

	Островский Роман Феликсович
	81 000,00

	Шадричев Сергей Владимирович
	81 000,00

	Гришин Андрей Владимирович
	81 000,00

	Харисов Антон Данилович
	81 000,00

	Храмин Егор Андреевич
	81 000,00

	Шипунов Денис Игоревич
	81 000,00

	Плотников Андрей Васильевич
	81 000,00

	Панченко Иван Васильевич
	81 000,00

	Михеева Татьяна Леонидовна
	81 000,00

	Ляшков Андрей Владимирович
	81 000,00

	Вострокнутов Антон Сергеевич
	81 000,00

	Лебединцев Никита Юрьевич
	81 000,00

	Ризванов Кирилл Владимирович
	81 000,00

На основании  пункта 8 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, постановления администрации города Перми от 20.11.2008 № 1089 «О комиссии
по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, или
на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена»
(с последующими изменениями) комиссия  решила:

1. допущены к участию в аукционе и признаны участниками аукциона следующие заявители:

по лоту №  1 - Микаелян Ирина Александровна.
по лоту № 2 - ООО "Инвестиционная компания "ФиМиКан-Инвест",
ООО "ПЕРМЬСТРОЙКВАРТАЛ", Лоскутов Антон Юрьевич, АО "СтройПанельКомплект".
по лоту №  3 - Шляпников Александр Викторович, Королев Юрий Игоревич, Пичужкина Ольга Васильевна, Верхоланцев Александр Николаевич, Губин Владимир Александрович, Островский Роман Феликсович, Шадричев Сергей Владимирович, Гришин Андрей Владимирович, Харисов Антон Данилович, Храмин Егор Андреевич, Шипунов Денис Игоревич

Плотников Андрей Васильевич, Панченко Иван Васильевич, Михеева Татьяна Леонидовна, Ляшков Андрей Владимирович, Вострокнутов Антон Сергеевич, Лебединцев Никита Юрьевич

Ризванов Кирилл Владимирович.
Председатель комиссии                                                                                         М.Ю.Берников
Секретарь

И.B.Перешеина

  Члены комиссии

           О.В.Агафонова

Д.В.Ракицкий

Г.Н.Рогачева

Т.В.Сазонова

             К.В.Чистяков
PAGE
1